



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพ.วัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๑,๔๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	พ.วัสดุก่อสร้าง		สองวัสดุการค้า	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก/ถุง	165.00	ถุง	150.00	24,750.00	155.00	25,575.00
2	ทรายหยาบ	13.50	ลบ.ม	500.00	6,750.00	500.00	6,750.00
3	หินย่อย	24.50	ลบ.ม	1,200.00	29,400.00	1,200.00	29,400.00
4	ไม้อัดยาง	45.00	ลบ.ม	500.00	22,500.00	510.00	22,950.00
5	เคร่าไม้เนื้อแข็ง	110.00	ท่อน	125.00	13,750.00	130.00	14,300.00
6	ค้ำยันไม้ยูคา	100.00	ท่อน	50.00	5,000.00	55.00	5,500.00
7	ไม้เคร่าและไม้ค้ำยัน	70.00	ท่อน	40.00	2,800.00	45.00	3,150.00
8	เหล็กเส้น RB 9 มม	114.00	เส้น	120.00	13,680.00	125.00	14,250.00
9	เหล็กเส้น DB 12 มม	138.00	เส้น	205.00	28,290.00	210.00	28,980.00
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	34.00	กิโลกรัม	40.00	1,360.00	45.00	1,530.00
11	ตะปูตอกไม้	30.00	กิโลกรัม	50.00	1,500.00	55.00	1,650.00
12	water stop 8 บาง 2 ปุ่ม	24.00	เมตร	395.00	9,480.00	400.00	9,600.00
13	ท่อ PVC 2 นิ้ว	1.00	เส้น	140.00	140.00	145.00	145.00
14	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	40.00	40.00	45.00	45.00
15	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	830.00	830.00	850.00	850.00
16	เทพื้นเกลียว	1.00	ม้วน	25.00	25.00	25.00	25.00
17	น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต	2.00	แกลลอน	580.00	1,160.00	600.00	1,200.00
รวม					161,455.00		165,870.00

หมายเหตุ จัดซื้อ จำนวน 17 รายการ เป็นเงิน 161,455.00 บาท จาก ร้าน พ.วัสดุก่อสร้าง เนื่องจากทางร้านค้าจัดส่งให้ถึงพื้นที่ดำเนินการ